
Zarządzenie Nr 12/2022 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 32/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 01 czerwca 

2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi interesantów 

i funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim – w okresie 

trwania stanu epidemii wywołanego wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 32/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 01 czerwca 2020 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w zakresie obsługi interesantów i funkcjonowania 

Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim – w okresie trwania stanu epidemii 

wywołanego wirusem SARS-CoV-2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Kierownikom 

Wydziałów Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


